『ヒアロディープパッチ』は、ヒアルロン酸のマイクロサイズの針が目周りの小じわの深部に届いて、
潤いを集中補充する、プレミアムナイトケア商品です。「マイクロニードル技術※」を参考にして開発
した、世界初の「ヒアルロン酸ニードル」という技術を用いて作られています。
※マイクロサイズのニードル(針)を並べて敷き詰めたシートを、直接肌に貼りつけ薬剤を直接体内に投入する技術

●モンドセレクション 美容製品セレクション部門

二年連続金賞受賞（2017年、2018年）

【価格】(税抜) 約１ヵ月分(２枚入り×４個)

定価            4,422 円

お試し定期コース          3,980 円（10％ OFF！）

３ヵ月毎お届け基本コース   3,759 円（15％ OFF！）

年間購入コース           3,538 円（20％ OFF！）

【販売サイト】

https://www.hyalodeep.com/

https://www.kaitekikobo.jp/hyalodeep/

各位

2018年９月 14日

株式会社東京商工リサーチの調べによると、目周りの乾燥小じわ対策、プレミアムナイトケア商品『HYALO

DEEP PATCH-ヒアロディープパッチ-』が、販売実績日本一※となりましたのでお知らせいたします。
※2018年８月。2017年４月～2018年３月におけるヒアルロン酸ニードル化粧品（マイクロニードル技術を使用・ヒアルロン酸に加え

「EGF（ヒトオリゴペプチド‐１）」「コラーゲン」「プラセンタ」のいずれかが含まれている・日本で販売・通信販売され、店頭販売
限定品・医薬部外品は除外）の販売実績。

今後も一層のシェア拡大に向け、引き続き努力してまいります。変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申

し上げます。

以上

会 社 名 株式会社北の達人コーポレーション

代表者名 代表取締役社長 木下 勝寿

 コード番号：２９３０ 東証第一部 札証

問合せ先 専務取締役管理部長 清水 重厚

電話番号 ０１１－７５７－５５７６(部署直通)

http://www.kitanotatsujin.com/
http://www.kaitekikobo.jp/
https://www.hyalodeep.com/
https://www.kaitekikobo.jp/hyalodeep/
https://www.hyalodeep.com/
https://www.hyalodeep.com/